
Глава Пеновского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2019 г. пгт. Пено № 4 5 4

О внесении изменений 
в постановление Главы 
Пеновского района 
от 29.12.2017 № 504

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в 
целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Перечень муниципального имущества и муниципального имущества, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, 
права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства) МО «Пеновский район» Тверской области» 
утвержденного постановлением Главы Пеновского района Тверской области от 
29.12.2017 № 504 «Об утверждении перечня муниципального имущества и 
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) МО 
«Пеновский район» Тверской области» дополнить:

2. 172770, Тверская область, 
Пеновский район, п.Жукопа, 
ул.Набережная д.9а

27,8 Нежилое помещение, 
расположенное в здании с 
кадастровым номером 
69:25:0120101:241

3. 172770, Тверская область, 
Пеновский район, п.Пено, 
ул.249 Стрелковой дивизии 
Д-39

1649,19 Земельный участок 
с кадастровым номером 
69:25:0070156:2

2. Настоящее постановление вступает-в;здко иную силу со дня подписания

Г лава Пеновского района В.Ф.Морозов


